

JUZ. 2 CIVIL MPAL BELLO 2019-755 Liquidación del Crédito- Imputación Títulos Judiciales

Daniela Sánchez Acosta <dsa.juridica@gmail.com>

Mar 25/05/2021 10:49

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (174 KB)

SANDRA CRISTINA VASQUEZ Liquidación del credito MAY 2021.pdf; SANDRA CRISTINA VASQUEZ Liquidación del credito MAY .pdf;

JUZGADO	2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO
PROCESO	EJECUTIVO MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE	COOPSURGIENDO COOPERATIVA
DEMANDADO	SANDRA CRISTINA VÁSQUEZ HERRERA
RADICADO	2019-755
ASUNTO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- IMPUTACIÓN DE TÍTULOS JUDICIALES

Cordial saludo, mediante el presente correo remito documento de la referencia.

DANIELA SÁNCHEZ ACOSTA- Dependiente Judicial 319 2749449
BENJAMÍN FRANCO VARGAS T.P. 119.006 C.S. de la J.

Señor(a)

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO

E. S. D.

PROCESO	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE	COOPSURGIENDO SOCIEDAD COOPERATIVA
DEMANDADO	SANDRA CRISTINA VASQUEZ HERRERA
RADICADO	2019-755
ASUNTO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

BENJAMIN FRANCO VARGAS, en calidad de Apoderado Judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito anexo liquidación del crédito realizado hasta el día 31 de mayo de 2021, con la imputación de los títulos judiciales entregados a la parte demandante de acuerdo a lo consagrado en el artículo 111 de la Ley 510 de 1999.

Atentamente,



BENJAMIN FRANCO VARGAS

T.P. 119.006 C.S.J.

	ME	PESOS	\$ 2.540.455					
	INT MORA	DESDE	30 ABRIL 2018					
		HASTA	31 MAYO 2021					
Abril 2018	Abril 2018	20,48%	30,72%	2,258%	30	1,565%	57.351	
Mayo 2018	Mayo 2018	20,48%	30,72%	2,258%	30	1,565%	57.351	
junio 2018	junio 2018	20,28%	30,42%	2,230%	30	1,551%	56.652	
julio 2018	julio 2018	20,03	30,05	2,2137	31	1,533%	56.238	
agosto 2018	agosto 2018	19,94	29,91	2,2045	31	1,527%	56.004	
septiembre 2018	septiembre 2018	19,81	29,72	2,1921	30	1,518%	55.689	
octubre 2018	octubre 2018	19,63%	29,45%	2,174%	31	1,505%	55.237	
noviembre 2018	noviembre 2018	19,49%	29,24%	2,1605%	30	1,492%	54.887	
diciembre 2018	diciembre 2018	1940,00%	29,10%	2,1513%	31	1,470%	54.653	
enero 2019	enero 2019	19,16%	28,74%	2,1275%	30	1,472%	54.048	
febrero 2019	febrero 2019	19,70%	29,55%	2,1800%	28	1,510%	55.382	
marzo 2019	marzo 2019	19,37%	29,06%	2,1500%	31	1,490%	54.620	
abril 2019	abril 2019	19,32%	28,98%	2,1400%	30	1,480%	54.366	
mayo 2019	mayo 2019	19,34%	29,01%	2,1454%	31	1,480%	54.503	
junio 2019	junio 2019	19,30%	28,95%	2,1414%	30	1,482%	54.401	
julio 2019	julio 2019	19,28%	28,98%	2,2091%	31	1,483%	56.121	
agosto 2019	agosto 2019	19,32%	28,98%	2,2091%	30	1,483%	56.121	
septiembre 2019	septiembre 2019	19,32%	28,98%	2,2091%	30	1,483%	56.121	
octubre 2019	octubre 2019	19,10%	28,65%	2,1216%	30	1,467%	53.898	
noviembre 2019	noviembre 2019	19,03%	28,55%	2,1150%	30	dex	53.731	
diciembre 2019	diciembre 2019	18,91%	28,37%	2,1030%	31	1,454%	53.426	
enero 2020	enero 2020	18,77%	28,16%	2,0891%	30	1,444%	53.073	
febrero 2020	febrero 2020	18,77%	28,16%	2,0891%	28	1,4438%	53.073	
marzo 2020	marzo 2020	18,77%	28,16%	2,0891%	31	1,4438%	53.073	
abril 2020	abril 2020	18,69%	28,04%	2,0811%	30	1,4381%	52.869	
mayo 2020	mayo 2020	18,19%	27,29%	2,0312%	31	1,4024%	51.602	
junio 2020	junio 2020	18,12%	27,18%	2,0238%	31	1,3974%	51.414	
julio 2020	julio 2020	18,12%	27,18%	2,0238%	31	1,3974%	51.414	
agosto 2020	agosto 2020	18,29%	27,44%	2,0412%	31	1,4060%	51.856	
septiembre 2020	septiembre 2020	18,35%	27,53%	2,0472%	30	1,4139%	52.008	
octubre 2020	octubre 2020	18,09%	27,14%	2,0211%	31	1,3953%	51.345	
noviembre 2020	noviembre 2020	17,84%	26,76%	1,9957%	30	1,3774%	50.700	
diciembre 2020	diciembre 2020	17,46%	26,19%	1,9574%	31	1,3501%	49.727	
enero 2021	enero 2021	17,32%	25,98%	1,9432%	31	1,34%	49.366	
febrero 2021	febrero 2021	17,54%	26,31%	1,9655%	29	1,3580%	49.933	
marzo 2021	marzo 2021	17,41%	26,12%	1,9527%	31	1,4650%	49.607	
abril 2021	abril 2021	17,31%	25,97%	1,9412%	30	1,3400%	49.315	
mayo 2021	mayo 2021	17,22%	25,83%	1,9331%	31	1,3328%	49.110	
INTERES MORA							2.030.283	
CAPITAL							\$ 2.540.455	
IMPUTACIÓN TÍTULOS							3.132.023	
LIQUIDACION TOTAL							1.438.715	